РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
________________ «ПАВЛОХУТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12»________________

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло -  Хутор, ул. Школьная, д. 9 а
телефон 8 (48741) 92874, e-mail: schooll2.efremovfaitularegion.org

ПРИКАЗ

№ 169а от 01.09.22 г.

Об организации школьного театра

На основании приказа Министерства образования Тульской области №373 от 17.03.2022
«О развитии школьных театров в образовательных организациях Тульской области», протокола
Совета школы №4 от 31.08.2022 приказываю:
1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы МКОУ
«Павлохуторская СШ №12».
2. Назначить ответственным за реализацию театрального направления заместителя директора
по УВР Подольскую Т.А.
3. Назначить руководителем школьного театра в рамках кружка дополнительного образования
учителя Купцову З.Н.
Утвердить:

4.1 Положение о школьном театре.
4.2 План работы школьного театра.

5. Учителю информатики Митрофановой А.Н. создать на официальном сайте школы раздел
«Школьный театр» и размещать актуальную информацию о деятельности театра.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2022-09-26T16:57:37+0300
	Филина М.Д.